
 

 

UCHWAŁA Nr XV/90/2025 

RADY MIEJSKIEJ w GNIEWKOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 14651) ), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 15302) ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XI/64/2024 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 

na 2025 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7674 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

94.290.362,12 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 86.910.796,55 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.379.565,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2.  otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

97.390.254,05 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 87.644.066,28 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.746.187,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 9.746.187,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3”. 

3. § 3. otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.099.891,93 zł, który zostanie 

sfinansowany: z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 1.460.000,00 zł; z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 401.516,51 zł; z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1.238.375,42 zł”. 

4. § 4. otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

5.639.891,93 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.540.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4”. 

5. § 8. ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 

2.300.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9”. 

                                                      
1)  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2)  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1602



6. § 9. otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę dotacji związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 576.248,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”. 

7. § 13. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 280.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 20.000,00 zł na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 463.459,57 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 15”. 

8. § 14. otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych do kwoty 8.000.000,00 zł  w tym na: 

1. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.460.000,00 zł; 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

2.540.000,00 zł; 

3. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości 

4.000.000,00 zł”. 

9. Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 9, nr 11, nr 15 otrzymują brzmienie określone 

w załącznikach od nr 1 do nr 7 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Przemysław Stefański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1602



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1602



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1602



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1602



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1602



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1602



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1602



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1602


		2025-04-02T06:42:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




